
 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Apucarana 
 
 

 Portaria nº 090 de 20 de setembro de 2012. 
 

 
 O DIRETOR DO CAMPUS APUCARANA DA 
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas 
atribuições, considerando a Portaria n° 0850, de 25 de agosto de 2008; 

considerando as portarias nº 1058, de 26 de 
setembro de 2008, e nº 1191, de 03 de setembro de 2012, do Magnífico Senhor 
Reitor da UTFPR; 

considerando a mensagem eletrônica recebida da 
Diretoria de Planejamento e Administração – DIRPLAD, datada de 19/09/2012 
  
 
 
 R E S O L V E 
 
 

Substituir, na Portaria nº. 061 de 12 de abril de 

2011, que designa COMISSÃO PARA ELABORAÇÃO DE INFORMATIVOS DO 

CÂMPUS APUCARANA DA UTFPR, o servidor JOSÉ EDUARDO IZZO JUNIOR, 

pelo servidor MARCUS VINICIUS FIDELIS DA SILVA, matrícula SIAPE nº 1808300; 

E incluir, na mesma portaria, a servidora MARIA 

APARECIDA DOS SANTOS, matrícula SIAPE nº 1961249. 

 

 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Direção-Geral 

 
 
 
 

 


